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VII CLASICA DE VERANO NERY PEREZ 2025
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL
COATEPEQUE 16 MARZO 2025
RECORRIDO: Coatepeque-San Miguelito-Champerico-Genova-Meta Final Coatepeque

DISTANCIA: 132 Kms V. PROMEDIO ACUMULADA: 40.81 Km/h
Rank Drs Last Name, Name Category National Team Time Gap

1° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:14:05 00:00:00
2° 90 VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:14:05 00:00:00
3° 92 TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:14:05 00:00:00
40 93 TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:15:17 00:01:12
5¢ 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 03:15:19 00:01:14
6° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 03:15:19 00:01:14
7° 217 MENENDEZ, Héctor** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:16:01  00:01:56
8° 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 03:16:01  00:01:56
9° 94 TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:16:01 00:01:56
10° 84 DE LOS SANTOS, Argus ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 03:16:01  00:01:56
11° 214 ESCOBAR, Walter ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:16:01  00:01:56
12° 60 TORRES, Alder ME MUNI FRADUANES 03:20:57  00:06:52
13° 96 GONZALEZ, Max ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:20:58 00:06:53
14° 78 AGUILAR, Juan ME MASTER XELA 03:20:59 00:06:54
15° 68 HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:21:00 00:06:55
16° 134 DE LA ROCA, Diego ME ALDOSA JALAPA 03:21:00 00:06:55
17° 215 RAMOS, Tony** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:21:00 00:06:55
18° 64 GONZALEZ, Esvin ME MUNI FRAUANES 03:21:02 00:06:57
19° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 03:21:02 00:06:57
20° 111 ROSALES, Carlos ME ALDOSA JALAPA 03:21:02 00:06:57
21° 30 BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:21:02 00:06:57
22° 37 GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:23:23  00:09:18
23° 220 BACHAN, Gerson ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:25:22 00:11:17
24° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 03:26:34 00:12:29
25° 69 SALANIC, Edwyn** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:26:34 00:12:29
26° 33 RUIZ Rodrigo** MU RED HOOK GUATEMALA 03:29:01 00:14:56
27° 39 DIAZ, Christofer ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:29:01 00:14:56
28° 70 GODOY, Luis** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:31:20 00:17:15
29° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:35:18 00:21:13
30° 97 AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:35:18 00:21:13
31° 15 BORON, Melvin ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:35:18 00:21:13
32° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:35:31  00:21:26
33° 38 MENDEZ, Moises ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:44:49 00:30:44
34° 79 XILOJ, Héctor** MU MASTER XELA 03:50:47 00:36:42
35° 87 ARREAGA, Rodrigo ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 03:50:47 00:36:42
36° 88 ITZEP, Gerber ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 03:50:47 00:36:42
37° 83 AJTUN, Antony ME MASTER XELA 03:50:47 00:36:42
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38° 7 HERNANDEZ, Victor ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 04:05:47 00:51:42
39° 4 RABINAL, German** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 04:05:47 00:51:42
40° 74 MORALES, Guido ME ADD HUEHUETENANGO 04:05:47 00:51:42
41° 103 HERNANDEZ, Carlos** MU RED HOOK GUATEMALA 04:05:47 00:51:42
42° 131 ORTIZ, Alejandro ME TEAM LINAFLOR 04:05:47 00:51:42
43° 120 BACQUIAX, Fredy** MU TEAM LINAFLOR 04:05:47 00:51:42
44° 9 HEMMERLING. Karl ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 04:05:47 00:51:42
45° 130 VASQUEZ, Alfredo ME TEAM LINAFLOR 04:05:47 00:51:42
46° 219 ROBLES, Ivan ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 04:05:47 00:51:42
47° 61 VASQUEZ, Luis ME MUNI FRADANES DNF -
48° 72 SOTO, Cristian** MU ADD HUEHUETENANGO DNF -
49° 34 SERECH, William** MU RED HOOK GUATEMALA DNF -
50° 80 QUEME, Diego ME MASTER XELA DNF -
51° 85 LOPEZ, Cristian** MU FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX DNF -
52° 3 FARELA, Alex** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM DNF -
53° 1 TORRES, Sergio ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM DNF -
54¢° 12 ESCOBAR, Pablo ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC DNF -
55° 75 PUAC, Abraham ME ADD HUEHUETENANGO DNF -
56° 124 ZAMORA, Manuel** MU TEAM LINAFLOR DNF -
57° 114 BARRENO, Luis ME TEAM LINAFLOR DNF -

Meta Volante: El Reposo

Rank  Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 14  RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 5
2° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
3° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 1

Meta Volante: Gasolinera Santander Ida

Rank  Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 5
2° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
3° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 1

Meta Volante: Gasolinera Santander Retorno

Rank  Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 5
2° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 3
3° 30 BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 1
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Paso de Montaina 32: Antes de la Entrada al Tumbador

Rank  Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 37 GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 2
2° 90 VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
Paso de Montaina 22: Antes de la Entrada al Tumbador

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 92 TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 6
2° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 4
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
4° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 1
Clasificacion General de Metas Volantes

Rank  Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 95  MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 24
2° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 20
3° 35  CANASTUI, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 16
4° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 6
5° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
6° 60  TORRES, Alder ME MUNI FRADANES 3
7° 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1

8° 68 HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 1

90 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
10° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 1
11° 30 BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 1
Clasificacion General de Pasos de Montaia

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 92  TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 22
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 13
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 10
4° 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 4
5° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 4
6° 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
7° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
8° 37  GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 2
90 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 1
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VII CLASICA DE VERANO NERY PEREZ 2025
CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL
COATEPEQUE 16 MARZO 2025

DISTANCIA: 317 Kms V. PROMEDIO ACUMULADA: 38.68 Km/h
Rank Drs Last Name, Name Category National Team Time Gap

1° 92 TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:11:44  00:00:00
2° 90 VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:11:47 00:00:03
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:12:35  00:00:51
4° 94 TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:16:43  00:04:59
5° 93 TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:16:59 00:05:15
6° 214 ESCOBAR, Walter ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 08:17:48 00:06:04
7° 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 08:18:16  00:06:32
8° 217 MENENDEZ, Héctor** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 08:22:16  00:10:32
9° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 08:23:52  00:12:08
10° 96 GONZALEZ, Max ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:27:29 00:15:45
11° 84 DE LOS SANTOS, Argus ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 08:27:45 00:16:01
12° 60 TORRES, Alder ME MUNI FRADJANES 08:29:16  00:17:32
13° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 08:29:38 00:17:54
14° 30 BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 08:35:21  00:23:37
15° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:40:34 00:28:50
16° 64 GONZALEZ, Esvin ME MUNI FRADJANES 08:44:52 00:33:08
17° 134 DE LA ROCA, Diego ME ALDOSA JALAPA 08:45:00 00:33:16
18° 97 AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 08:49:12 00:37:28
19° 37 GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 08:50:25 00:38:41
20° 68 HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 08:51:18 00:39:34
21° 215 RAMOS, Tony** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 08:52:11  00:40:27
22° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 08:53:15 00:41:31
23° 78 AGUILAR, Juan ME MASTER XELA 08:53:38 00:41:54
24° 15 BORON, Melvin ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 09:02:43  00:50:59
25° 39 DIAZ, Christofer ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 09:06:49 00:55:05
26° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 09:07:18 00:55:34
27° 111 ROSALES, Carlos ME ALDOSA JALAPA 09:09:04 00:57:20
28° 33 RUIZ Rodrigo** MU RED HOOK GUATEMALA 09:14:53 01:03:09
29° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 09:15:02 01:03:18
30° 220 BACHAN, Gerson ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 09:20:58 01:09:14
31° 79 XILOJ, Héctor** MU MASTER XELA 09:25:19  01:13:35
320 70 GODOQY, Luis** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 09:26:06 01:14:22
33° 69 SALANIC, Edwyn** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 09:26:09 01:14:25
34° 87 ARREAGA, Rodrigo ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 09:27:22 01:15:38
35° 7 HERNANDEZ, Victor ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 09:30:12  01:18:28
36° 4 RABINAL, German** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 09:31:45 01:20:01
37° 74 MORALES, Guido ME ADD HUEHUETENANGO 09:34:56 01:23:12
38° 88 ITZEP, Gerber ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 09:35:47 01:24:03
390 103 HERNANDEZ, Carlos** MU RED HOOK GUATEMALA 09:36:09 01:24:25
40° 131 ORTIiZ, Alejandro ME TEAM LINAFLOR 09:39:48 01:28:04

FEDERACION
GUATEMALTECA
DE CICLISMO




FEDERACION
GUATEMALTECA

DE CICLISMO

41° 83 AJTUN, Antony ME MASTER XELA 09:50:15 01:38:31
42° 120 BACQUIAX, Fredy** MU TEAM LINAFLOR 09:53:39  01:41:55
43° 9 HEMMERLING. Karl ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 09:59:44 01:48:00
44° 38 MENDEZ, Moises ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 10:04:09 01:52:25
45° 130 VASQUEZ, Alfredo ME TEAM LINAFLOR 10:33:39 02:21:55
46° 219 ROBLES, Ivan ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 10:40:09 02:28:25
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VII CLASICA DE VERANO NERY PEREZ 2025
CLASIFICACION 2DA ETAPA

RETALHULEU 15 MARZO 2025
RECORRIDO: Circuito Bulevar Centenario Retalhuleu ( 15 vueltas)

DISTANCIA: 78 Kms V. PROMEDIO GANADOR: 41.7 Km/h

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Time Gap

1° 95  MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:52:14 00:00:00 -19
2° 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:52:14 00:00:00 -6
3° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 01:52:14 00:00:00 -5
40 60  TORRES, Alder ME MUNI FRAJANES 01:52:14 00:00:00 -2
5° 214 ESCOBAR, Walter ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 01:52:14  00:00:00

6° 217 MENENDEZ, Héctor** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 01:52:57 00:00:43

7° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:52:59 00:00:45 -2
8° 61  VASQUEZ, Luis ME MUNI FRADANES 01:53:13 00:00:59 -3
9° 15 BORON, Melvin ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:53:15 00:01:01

10° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:54:19 00:02:05

11° 92  TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:54:19 00:02:05

12° 91  VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:54:19  00:02:05

132 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:54:19 00:02:05

14° 96  GONZALEZ, Max ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 01:54:19  00:02:05

15 111 ROSALES, Carlos ME ALDOSA JALAPA 01:55:55 00:03:41

16° 4 RABINAL, German** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 01:55:57 00:03:43

17° 64  GONZALEZ, Esvin ME MUNI FRADJANES 01:55:57 00:03:43

182 32  SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 01:55:57 00:03:43

19° 85  LOPEZ, Cristian** MU FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 01:55:57 00:03:43

20° 30 BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:55:57 00:03:43

21° 215 RAMOS, Tony** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 01:55:57 00:03:43

22° 68  HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:55:57 00:03:43

23° 131 ORTIiZ, Alejandro ME TEAM LINAFLOR 01:55:57 00:03:43

24° 7 HERNANDEZ, Victor ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 01:55:57 00:03:43

25° 1 TORRES, Sergio ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 01:55:57 00:03:43

26° 87  ARREAGA, Rodrigo ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 01:55:57 00:03:43

27° 33  RUIZ Rodrigo** MU RED HOOK GUATEMALA 01:55:57 00:03:43

28° 134 DE LA ROCA, Diego ME ALDOSA JALAPA 01:55:57 00:03:43

29° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 01:55:57 00:03:43

30° 220 BACHAN, Gerson ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 01:55:57 00:03:43

31 72 SOTO, Cristian** MU ADD HUEHUETENANGO 01:55:57 00:03:43

32° 14  RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:55:57 00:03:43

33 9 HEMMERLING. Karl ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 01:55:57 00:03:43

34° 37 GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:55:57 00:03:43
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35° 34  SERECH, William** MU RED HOOK GUATEMALA 01:55:57 00:03:43
36° 79  XILOJ, Héctor** MU MASTER XELA 01:55:57 00:03:43
37° 74  MORALES, Guido ME ADD HUEHUETENANGO 01:55:57 00:03:43
38° 84  DELOS SANTOS, Argus ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 01:55:57 00:03:43
39° 78  AGUILAR, Juan ME MASTER XELA 01:55:57 00:03:43
40° 3 FARELA, Alex** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 01:55:57 00:03:43
41° 70  GODOY, Luis** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:55:57 00:03:43
42° 120 BACQUIAX, Fredy** MU TEAM LINAFLOR 01:55:57 00:03:43
43° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 01:55:57 00:03:43
44° 39  DIAZ Christofer ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 01:55:57 00:03:43
45° 103 HERNANDEZ, Carlos** MU RED HOOK GUATEMALA 01:55:57 00:03:43
46° 35  CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 01:56:19  00:04:05 -1
47° 80 QUEME, Diego ME MASTER XELA 01:56:19 00:04:05
48° 12  ESCOBAR, Pablo ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 02:04:19 00:12:05
49° 88  ITZEP, Gerber ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 02:12:19  00:20:05
50° 75  PUAC, Abraham ME ADD HUEHUETENANGO 02:12:19  00:20:05
51° 69  SALANIC, Edwyn** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 02:12:19  00:20:05
52° 38 MENDEZ, Moises ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 02:12:19  00:20:05
53° 124 ZAMORA, Manuel** MU TEAM LINAFLOR 02:15:00 00:22:46
54° 83  AJTUN, Antony ME MASTER XELA 02:30:00 00:37:46
55° 114 BARRENO, Luis ME TEAM LINAFLOR 02:30:00 00:37:46
56° 130 VASQUEZ, Alfredo ME TEAM LINAFLOR 02:30:00 00:37:46
57° 219 ROBLES, Ivan ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 02:30:00 00:37:46
58° 2 MENCHU, Isaias ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM DNF -
59° 216 TZOY, Izandro** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA DNF -
60° 115 ZAMORA, Aldo ME TEAM LINAFLOR DNF -
61° 77  PEREZ Luis ME MASTER XELA DNS -
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Meta Volante: Al cierre de la 4ta Vuelta

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 95  MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 5
2° 94 TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
3° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 1
Meta Volante: Al cierre de la 8va Vuelta

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 5
2° 60 TORRES, Alder ME MUNI FRADANES 3

3° 61 VASQUEZ, Luis ME MUNI FRADANES 1
Meta Volante: Al cierre de la 12va Vuelta

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 5
2° 61 VASQUEZ, Luis ME MUNI FRADANES 3
3° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 1
Clasificacion General de Metas Volantes

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 18
2° 35 CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 11
3° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 6
4° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 5
50 61 VASQUEZ, Luis ME MUNI FRAIJANES 4
6° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
7° 60  TORRES, Alder ME MUNI FRADJANES 3
8° 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1

9° 68 HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 1
10° 90 VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
11° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 1
Clasificacion General de Pasos de Montaia

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 92 TUIZ, Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 16
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 12
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 8
4° 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 4
50 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
6° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
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VII CLASICA DE VERANO NERY PEREZ 2025
CLASIFICACION 2DA ETAPA

RETALHULEU 15 MARZO 2025 _ _
DISTANCIA: 185 Kms V. PROMEDIO ACUMULADA: 37.29 Km/h

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Time Gap

1° 92  TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 04:57:39  00:00:00
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 04:57:42  00:00:03
3° 91  VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 04:58:30  00:00:51
40 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 05:00:42 00:03:03
5° 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 05:01:42  00:04:03
6° 214 ESCOBAR, Walter ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 05:01:47  00:04:08
7° 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 05:02:15  00:04:36
8° 95  MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 05:05:16  00:07:37
9° 217 MENENDEZ, Héctor** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 05:06:15 00:08:36
10° 96  GONZALEZ, Max ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 05:06:31  00:08:52
11° 60  TORRES, Alder ME MUNI FRADANES 05:08:19  00:10:40
12° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 05:08:33  00:10:54
13° 61  VASQUEZ Luis ME MUNI FRADANES 05:09:48 00:12:09
14° 84  DE LOS SANTOS, Argus ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 05:11:44  00:14:05
152 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 05:13:54  00:16:15
16° 30  BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:14:19  00:16:40
17° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 05:14:19  00:16:40
18° 72 SOTO, Cristian** MU ADD HUEHUETENANGO 05:19:24  00:21:45
19° 64  GONZALEZ Esvin ME MUNI FRADANES 05:23:50 00:26:11
20° 134 DE LA ROCA, Diego ME ALDOSA JALAPA 05:24:00 00:26:21
21° 7 HERNANDEZ, Victor ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 05:24:25 00:26:46
22° 4 RABINAL, German** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 05:25:58 00:28:19
23° 37  GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:27:02  00:29:23
24° 15  BORON, Melvin ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:27:25 00:29:46
25° 74 MORALES, Guido ME ADD HUEHUETENANGO 05:29:09 00:31:30
26° 68  HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:30:18  00:32:39
27° 103 HERNANDEZ, Carlos** MU RED HOOK GUATEMALA 05:30:22  00:32:43
28° 215 RAMOS, Tony** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 05:31:11  00:33:32
29° 14  RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:31:47 00:34:08
30° 132 DELAROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 05:32:13  00:34:34
31° 78  AGUILAR, Juan ME MASTER XELA 05:32:39  00:35:00
32° 131 ORTIiZ, Alejandro ME TEAM LINAFLOR 05:34:01 00:36:22
33° 79  XILOJ, Héctor** MU MASTER XELA 05:34:32  00:36:53
34° 87  ARREAGA, Rodrigo ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 05:36:35 00:38:56
35° 34  SERECH, William** MU RED HOOK GUATEMALA 05:37:48  00:40:09
36° 39  DIAZ Christofer ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:37:48 00:40:09
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37° 80  QUEME, Diego ME MASTER XELA 05:38:21  00:40:42
38° 85  LOPEZ, Cristian** MU FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 05:40:20 00:42:41
39° 88  ITZEP, Gerber ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 05:45:00 00:47:21
40° 33 RUIZ Rodrigo** MU RED HOOK GUATEMALA 05:45:52 00:48:13
41° 120 BACQUIAX, Fredy** MU TEAM LINAFLOR 05:47:52 00:50:13
42° 111 ROSALES, Carlos ME ALDOSA JALAPA 05:48:02 00:50:23
43° 35  CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 05:48:28 00:50:49
440 3 FARELA, Alex** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 05:49:24 00:51:45
45° 1 TORRES, Sergio ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 05:52:28 00:54:49
46° 9 HEMMERLING. Karl ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 05:53:57 00:56:18
47° 70  GODOY, Luis** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:54:46 00:57:07
48° 220 BACHAN, Gerson ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 05:55:36  00:57:57
49° 12 ESCOBAR, Pablo ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 05:56:35 00:58:56
50° 75  PUAC, Abraham ME ADD HUEHUETENANGO 05:56:42  00:59:03
51° 83  AJTUN, Antony ME MASTER XELA 05:59:28 01:01:49
52° 69  SALANIC, Edwyn** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 05:59:35  01:01:56
53° 124 ZAMORA, Manuel** MU TEAM LINAFLOR 06:12:17  01:14:38
54° 114 BARRENO, Luis ME TEAM LINAFLOR 06:12:27 01:14:48
55° 38  MENDEZ, Moises ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 06:19:20 01:21:41
56° 130 VASQUEZ, Alfredo ME TEAM LINAFLOR 06:27:52 01:30:13
57° 219 ROBLES, Ivan ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 06:34:22 01:36:43

ORDEN DE CARAVANA

HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 2
RED HOOK GUATEMALA 3
MUNI FRADANES 4
ALDOSA JALAPA 5
FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 6
CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 7
ADD HUEHUETENANGO 8
UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 9
ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 10
MASTER XELA 11
TEAM LINAFLOR 12

COLEGIO NACIONAL DE COMISARIOS
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VII CLASICA DE VERANO NERY PEREZ 2025

CLASIFICACION 1RA ETAPA
SAN RAFAEL PIE DE LA CUESTA 14 MARZO 2025

RECORRIDO: Parque Coatepeque-Chuatuj-Chiquirines-La Blanca-Castafio-Pajapita-Tumbador-El Rodeo-
Meta Final San Rafael Pie de la Cuesta

DISTANCIA: 107 Kms V. PROMEDIO GANADOR: 34.99 Km/h

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Time Gap

1° 92  TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:03:30 00:00:00 -10
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:03:30 00:00:00 -7
30 91  VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:04:15 00:00:45 -4
40 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 03:06:18 00:02:48

50 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:07:23  00:03:53

6° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:07:45 00:04:15

7° 214 ESCOBAR, Walter ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:09:33  00:06:03

8° 96  GONZALEZ, Max ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:12:12  00:08:42

90 217 MENENDEZ, Héctor** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:13:18  00:09:48

10° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:13:23  00:09:53 -2
11°© 84  DE LOS SANTOS, Argus ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX  03:15:47 00:12:17

12° 60  TORRES, Alder ME MUNI FRADJANES 03:16:07 00:12:37

13° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 03:16:24 00:12:54

14° 61  VASQUEZ, Luis ME MUNI FRADJANES 03:16:38  00:13:08

152 30  BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:18:22  00:14:52

16° 31 JULAJUIJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 03:18:22  00:14:52

17° 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:21:47 00:18:17 -1
180 2 MENCHU, Isaias ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 03:22:06 00:18:36

19° 72 SOTO, Cristidn** MU ADD HUEHUETENANGO 03:23:27 00:19:57

20° 64  GONZALEZ, Esvin ME MUNI FRADJANES 03:27:53 00:24:23

21° 134 DE LA ROCA, Diego ME ALDOSA JALAPA 03:28:03 00:24:33

22° 7 HERNANDEZ, Victor ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC 03:28:28 00:24:58

23° 83  AJTUN, Antony ME MASTER XELA 03:29:28 00:25:58

24° 4 RABINAL, German** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 03:30:01 00:26:31

25° 37  GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:31:05 00:27:35

26° 88  ITZEP, Gerber ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX  03:32:41 00:29:11

27° 74  MORALES, Guido ME ADD HUEHUETENANGO 03:33:12  00:29:42

28° 15  BORON, Melvin ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:34:10 00:30:40

29° 68  HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:34:22  00:30:52 -1
30° 103 HERNANDEZ, Carlos** MU RED HOOK GUATEMALA 03:34:25 00:30:55

31° 215 RAMOS, Tony** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:35:14 00:31:44

32° 14  RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:35:53 00:32:23 -3
33° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 03:36:20 00:32:50 -4
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340
350
36°
370
38°
390
400
41°
420
430
440
450
46°
47°
48°
49°
500
510
520
530
540
550
56°
570
580
590
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
720
73°
740
750

78
131
79
87
34
39
80
114
75
85
69
216
33
120
111
12
35

124
130

70
220
77
115
219
38
36
13
86
89
71
11

10
76
122
123
126
221

AGUILAR, Juan
ORTIiZ, Alejandro
XILOJ, Héctor**
ARREAGA, Rodrigo
SERECH, William**
DIAZ, Christofer
QUEME, Diego
BARRENO, Luis
PUAC, Abraham
LOPEZ, Cristian**
SALANIC, Edwyn**
TZOY, Izandro**
RUIZ, Rodrigo**
BACQUIAX, Fredy**
ROSALES, Carlos
ESCOBAR, Pablo
CANASTUJ, Josue
FARELA, Alex**
TORRES, Sergio
ZAMORA, Manuel**
VASQUEZ, Alfredo
HEMMERLING. Karl
GODOQY, Luis**
BACHAN, Gerson
PEREZ, Luis
ZAMORA, Aldo
ROBLES, Ivan
MENDEZ, Moises
SAENZ, Jose
ARREAGA, Alfredo
YAX, Maximiiano
PEREZ, Wilman
LAYNEZ, Miguel**
PERNILLO, Karlos**
GARCIA, Ivan**
LEON, Juan

MEJIA, Franklin**
ROCA, Diego
DAVID, Cristian**
VASQUEZ, Leonel**
AGUILAR, David**
SIC, Jose**

ME
ME
MU
ME
MU
ME
ME
ME
ME
MU
MU
MU
MU
MU
ME
ME
ME
MU
ME
MU
ME
ME
MU
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
ME
MU
MU
MU
ME
MU
ME
MU
MU
MU
MU
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MASTER XELA

TEAM LINFLOR

MASTER XELA

FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX
RED HOOK GUATEMALA

CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE
MASTER XELA

TEAM LINFLOR

ADD HUEHUETENANGO

FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX
CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE
COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA

RED HOOK GUATEMALA

TEAM LINFLOR

ALDOSA JALAPA

UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
RED HOOK GUATEMALA

ADD SAN MARCOS-ACREDICOM

ADD SAN MARCOS-ACREDICOM

TEAM LINFLOR

TEAM LINFLOR

UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE
COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA
MASTER XELA

TEAM LINFLOR

COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA
CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE
RED HOOK GUATEMALA

UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX
FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX
CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE
UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
ADD SAN MARCOS-ACREDICOM

UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
ADD HUEHUETENANGO

TEAM LINFLOR

TEAM LINFLOR

TEAM LINFLOR

COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA
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03:36:42
03:38:04
03:38:35
03:40:38
03:41:51
03:41:51
03:42:02
03:42:27
03:44:23
03:44:23
03:47:16
03:47:58
03:49:55
03:51:55
03:52:.07
03:52:16
03:52:16
03:53:27
03:56:31
03:57:17
03:57:52
03:58:00
03:58:49
03:59:39
04:02:08
04:02:42
04:04:22
04:07:01
DNF
DNF
DNF
DNF
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

00:33:12
00:34:34
00:35:05
00:37:08
00:38:21
00:38:21
00:38:32
00:38:57
00:40:53
00:40:53
00:43:46
00:44:28
00:46:25
00:48:25
00:48:37
00:48:46
00:48:46
00:49:57
00:53:01
00:53:47
00:54:22
00:54:30
00:55:19
00:56:09
00:58:38
00:59:12
01:00:52
01:03:31
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Meta Volante: El Pomal Mojon 242

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 5
2° 95  MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
3° 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
Meta Volante: 300mts antes del cruze a la Blanca

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 35  CANASTUJ, Josue ME  RED HOOK GUATEMALA 5
2° 132 DELAROCA, Luis ME  ALDOSA JALAPA 3
3° 68  HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 1
Meta Volante: Frente ala Pepsi

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
19 35  CANASTUJ, Josue ME  RED HOOK GUATEMALA 5
2° 132 DELAROCA, Luis ME  ALDOSA JALAPA 3
3° 90 VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
Paso de Montaia 22: Antes de la Entrada al Tumbador

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 92  TUIZ, Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 6
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 4
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
4° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
Paso de Montaia 12: Parque San Rafael Pie de la Cuesta

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 92  TUIZ, Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 10
2° 90 VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 8
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 6
40 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 4
5° 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
6° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1
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Clasificacion General de Metas Volantes

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 35 CANASTUI, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 10
2° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 6
3° 14 RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 5
40 95  MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 3
50 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1

6° 68  HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 1

7° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 1

Clasificacion General de Pasos de Montaia

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Puntos
1° 92  TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 16
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 12
3° 91 VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 8
40 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 4
5¢ 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2
6° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 2

ORDEN DE CARAVANA
HINO-ONE-LA RED-SUZUKI
RED HOOK GUATEMALA
COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA
FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX
MUNI FRAJANES
ALDOSA JALAPA
CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE
ADD SAN MARCOS-ACREDICOM
ADD HUEHUETENANGO
UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC
MASTER XELA
TEAM LINAFLOR
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VII CLASICA DE VERANO NERY PEREZ 2025

CLASIFICACION GENERAL INDIVIDUAL
SAN RAFAEL PIE DE LA CUESTA 14 MARZO 2025

Rank Drs Last Name, Name Category National Team Time Gap

1° 92  TUIZ Victor ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:03:20  00:00:00
2° 90  VASQUEZ, Mardoqueo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:03:23  00:00:03
3° 91  VASQUEZ, Adolfo ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:04:11  00:00:51
4° 32 SISIMITH, Eli** MU RED HOOK GUATEMALA 03:06:18 00:02:58
50 93  TORRES, Edgar ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:07:23  00:04:03
6° 94  TORRES, Melvin** MU HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:07:45 00:04:25
7° 214 ESCOBAR, Walter ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:09:33 00:06:13
8° 96  GONZALEZ, Max ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:12:12  00:08:52
90 217 MENENDEZ, Héctor** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:13:18 00:09:58
10° 95 MONTERROSO, Dorian ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:13:21  00:10:01
11°© 84  DE LOS SANTOS, Argus ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX  03:15:47 00:12:27
122 60 TORRES, Alder ME MUNI FRADJANES 03:16:07 00:12:47
13° 133 RODRIGUEZ, Brandon** MU ALDOSA JALAPA 03:16:24  00:13:04
14° 61  VASQUEZ, Luis ME MUNI FRAIJANES 03:16:38 00:13:18
15 30  BUSTOS, Cristian ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:18:22  00:15:02
16° 31 JULAJUJ, Alex ME RED HOOK GUATEMALA 03:18:22  00:15:02
17° 97  AJPACAJA, Ramon ME HINO-ONE-LA RED-SUZUKI 03:21:46 00:18:26
18° 2 MENCHU, Isaias ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 03:22:06 00:18:46
19° 72 SOTO, Cristidn** MU ADD HUEHUETENANGO 03:23:27 00:20:07
20° 64  GONZALEZ, Esvin ME MUNI FRAIJANES 03:27:53 00:24:33
21° 134 DE LA ROCA, Diego ME ALDOSA JALAPA 03:28:03 00:24:43
22° 7 HERNANDEZ, Victor ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC ~ 03:28:28 00:25:08
23° 83  AJTUN, Antony ME MASTER XELA 03:29:28 00:26:08
24° 4 RABINAL, German** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 03:30:01 00:26:41
25° 37  GUARAN, Fernando ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:31:05 00:27:45
26° 88  ITZEP, Gerber ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 03:32:41 00:29:21
27° 74  MORALES, Guido ME ADD HUEHUETENANGO 03:33:12  00:29:52
28° 15 BORON, Melvin ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:34:10 00:30:50
29° 68  HUINAC, Henry** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:34:21 00:31:01
30° 103 HERNANDEZ, Carlos** MU RED HOOK GUATEMALA 03:34:25 00:31:05
31 215 RAMOS, Tony** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:35:14 00:31:54
32° 14  RIOS, Brayan ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:35:50 00:32:30
33° 132 DE LA ROCA, Luis ME ALDOSA JALAPA 03:36:16  00:32:56
34° 78 AGUILAR, Juan ME MASTER XELA 03:36:42 00:33:22
35° 131 ORTIZ, Alejandro ME TEAM LINFLOR 03:38:04 00:34:44
36° 79  XILOJ, Héctor** MU MASTER XELA 03:38:35 00:35:15
37° 87  ARREAGA, Rodrigo ME FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 03:40:38 00:37:18
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38° 34  SERECH, William** MU RED HOOK GUATEMALA 03:41:51 00:38:31
39° 39 DIAZ Christofer ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:41:51 00:38:31
40° 80 QUEME, Diego ME MASTER XELA 03:42:02 00:38:42
41° 114 BARRENO, Luis ME TEAM LINFLOR 03:42:27 00:39:07
42° 75  PUAC, Abraham ME ADD HUEHUETENANGO 03:44:23 00:41:03
43° 85  LOPEZ, Cristian** MU FRONTERIZOS COOPERATIVA YAMAN KUTX 03:44:23 00:41:03
44° 69  SALANIC, Edwyn** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:47:16  00:43:56
45° 216 TZOY, Izandro** MU COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:47:58 00:44:38
46° 33  RUIZ Rodrigo** MU RED HOOK GUATEMALA 03:49:55 00:46:35
47° 120 BACQUIAX, Fredy** MU TEAM LINFLOR 03:51:55 00:48:35
48° 111 ROSALES, Carlos ME ALDOSA JALAPA 03:52:07 00:48:47
49° 35  CANASTUJ, Josue ME RED HOOK GUATEMALA 03:52:10  00:48:50
50° 12  ESCOBAR, Pablo ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC  03:52:16  00:48:56
51 3 FARELA, Alex** MU ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 03:53:27 00:50:07
52° 1 TORRES, Sergio ME ADD SAN MARCOS-ACREDICOM 03:56:31 00:53:11
53° 124 ZAMORA, Manuel** MU TEAM LINFLOR 03:57:17 00:53:57
54° 130 VASQUEZ, Alfredo ME TEAM LINFLOR 03:57:52 00:54:32
55¢ 9 HEMMERLING. Karl ME UNION CICLISTICAS COATEPECANOS UCIC ~ 03:58:00 00:54:40
56° 70 GODOY, Luis** MU CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 03:58:49 00:55:29
57° 220 BACHAN, Gerson ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 03:59:39 00:56:19
58° 77  PEREZ Luis ME MASTER XELA 04:02:08 00:58:48
59 115 ZAMORA, Aldo ME TEAM LINFLOR 04:02:42 00:59:22
60° 219 ROBLES, Ivan ME COPEBA-MUNI TOTO-JAC-MADECA 04:04:22 01:01:02
61° 38 MENDEZ Moises ME CERAMICAS CASTELLI-OPTICAS DELUXE 04:07:01 01:03:41

BOLETIN INFORMATIVO

Llamado de atencion al piloto del equipo ALDOSA JALAPA, por conduccion
imprudente en el ultimo cruce antes de la meta.

Art 2.12.007 / 8.1 No respetar las instrucciones del organizador o de los comisarios.
Multa Q.200.00 - #91 VASQUEZ, Adolfo — HINO ONE LA RED SUZUKI.

RECORDATORIO ETAPA No 2
El corredor que sea alcanzado antes del 50%, sera retirado de la competencia.

COLEGIO NACIONAL DE COMISARIOS

FEDERACION
GUATEMALTECA
DE CICLISMO




